PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 103/2015 – RATIFICAÇÃO E ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a Ratificação e Errata
referente aos Processos abaixo relacionados:

RATIFICAÇÃO

Processo nº 265/2015 – Inexigibilidade nº 38/2015 – Contratação de show musical da dupla
“MÁRCIA E MACIEL”, no dia 19 de agosto de 2015, dentro da programação das “tradicionais
festas  de  agosto  e  o  37º  festival  folclórico  de  Montes  Claros”. Contratado:  JOSÉ  LUIS
PEREIRA DA SILVA 55419488604, no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais). Ratificado em
06 de agosto de 2015.

Processo  nº  310/2015  –  Dispensa  nº  93/2015  –Aquisição  do  medicamento INSULINA
HUMALOG MIX 25% KIWKPEN, atendendo a decisão judicial em favor do paciente S. B. S.
Contratada:  ELI  LILLY  DO  BRASIL  LTDA, no  valor  total  de R$  852,30  (oitocentos  e
cinquenta e dois reais e trinta centavos). Ratificado em 13 de agosto de 2015.

ERRATA

Errata de Publicação realizada no dia 30/07/2015 no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Montes Claros (pagina 02),  EXTRATO N°090/2015, Processo 284/2015 Dispensa 83/2015-
Onde se lê: valor total de R$ R$ 13.847,52 (treze mil, oitocentos e quarenta e sete reais e
cinquenta e dois centavos), -  Leia-se:  valor total de  R$ 12.987,72 (doze mil, novecentos e
oitenta e sete reais e setenta e dois centavos).

Montes Claros (MG), 14 de agosto de 2015.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento